
Nu öppnar bokningen till Värmlands största affärsresa 2008 
 
6-7 april 2008 bjuder Handelskammaren Värmland in till ännu ett tillväxtskapande 
dygn på Östersjön. Under premiärseglatsen i januari 2007 följde närmare 1000 
värmländska företagare, beslutsfattare och andra viktiga näringslivsaktörer med 
ombord. Den här gången finns plats för 225 personer ytterligare. Nytt för i år är också 
att resan har en egen webbsida, www.affarsresan.com, där bland annat alla bokningar 
kommer att ske. Redan idag är det möjligt att besöka sidan och säkerställa sin plats 
ombord. 
 
- Den första upplagan av Värmlands största affärsresa blev verkligen en succé på alla sätt och 
vis. Nu höjer vi ribban ytterligare. Årets program bjuder på en hel rad spännande profiler 
och precis som förra gången vågar jag lova att otroligt många personer som präglar vårt 
värmländska företagsklimat kommer att följa med för att göra nya affärer, nätverka, diskutera 
och inhämta nyttiga kunskaper. Det här är en alldeles unik arena för företagen att mötas på, 
säger Ulf Ljungdahl, vd Handelskammaren Värmland. 
    Programmet ombord är redan spikat och bland annat kommer Meg Tiveus, före detta vd på 
Svenska Spel och numera styrelseproffs att tala om ledarskap, rallykartläsaren Tina Thörner 
ger sin syn på motivation och konsten att nå uppsatta mål, börsprofilen Mikael Sohlberg 
redogör varför han väljer att investera i Värmland och Jan Carlzon pratar om svensk 
konkurrenskraft, nu och i framtiden. För underhållningen står denna gång trion Sven-Erik 
Magnusson, Ingvar Karlsson och Patric Karlsson från Sven-Ingvars. Precis som vid förra 
resan kommer dessutom en rad kunskapsseminarier att ordnas under måndagen.  Då ges också 
en rad möjligheter att, under såväl ordnade som spontana former, visa upp och berätta om den 
egna verksamheten. 
    Handelskammaren ordnar Värmlands största affärsresa i samarbete med Bergvik 
Köpcenter, Fortum, Hurtigruten, Lecab Bil, Ord&Bild Brand Relations, Swedbank, Systeam 
TeliaSonera, TV 4 Värmland, Uddeholm Tooling, Vänerregionens Näringslivsråd, Värmlands 
Folkblad. Öhrlings PricewaterhouseCoopers, Choice Värmland och Hamilton Advokatbyrå,  
 
 
För ytterligare information kontakta gärna Ulrika Obstfelder Peterson, vice vd 
Handelskammaren Värmland, på telefon 054 – 22 14 92 alternativt 0709- 41 18 20 
 
 
 
 

http://www.affarsresan.com/
http://www.lecab.se/
http://www.ordbild.se/
http://www.fsb.se/

